\* A. 1501<sup>o</sup> ob. jacobus werber. etc.

XI. Kl. \* A. D. 1459<sup>o</sup> ob. dominus hemmannus schêrer \*[scherer] capellanus hospitalensium opidi arow qui loc. tres partes unius aurei etc.

X. Kl. Nicolaus de mülhein leg. I. s. den. de domo in clivo cüntzlis rebmans contigua domui hündlis de stütslingen.

\* Joh. hürster ob. pro c. a. s. leg. ûlricus dictus hürster II. s. den. de agro suo sito bi dem galgen.

\* Elizabeth attelwilin \*[atterwilin] leg. pro etc. necnon cunradi dicti brengger III. s. den. de agro ipsorum am herren iuxta agrum dicti wasmers de huntzswile \*[huntzeswil].

IX. Kal. Friko gladiator ob. qui leg. VI. den. annuatim de orto. joh. quondam de witwile dicti satler qui nunc est petri dicti reigen sito iuxta domum leprosi. ecclesie idem const. etc. de agro sito uff der aren qui fuit ûlrici mel-lingers.

\* A. D. 1434<sup>o</sup> ob. nicolaus institor qui locavit etc. uxorum videl. anne et anne baslerin margret de werd ac gûta necnon p. s. parentum suorum aberli kramer elyzabeth uxoris domini joh. prespiteri fratris. etiam hans cõpli anna uxoris parentum predictae gûte. margret. joh. heini germanorum ipsius XXXII. sol. den. tali divisione. plebano huius ecclesie V. s. ecclesie ac capellanis sanctorum johannis petri nicolai marie magdalene katherine ac capellano hospitalis cui- libet III. s. doctori puerorum I. sol. sacriste I. s. dominabus in conventu sancte ursule II. s. beginis II. s. cedunt hii census de bonis ecclesie que inbursavit pro hiis XXXII florenos.

heinricus de witwile leg. I. s. etc.

heinrich kenler const. I. s. de orto suo infra vallos.

VIII. Kl. hemma dicta stieberra dedit redditus den. VI. lumini IV. plebano qui debet colere annivers. suum et al-berchti de witwile patris sui. ite matris sue arnoldi hart-manni ûlrici et richentze filiorum eorumdem de bono in lostorf werner meiiers.

\* Mechthild. uxor petri dicti reigen ac idem petrus loc. pro se et etc. gerungi quondam mariti predictae mech- thildis XI. sol. den. de quatuor iugeribus agrorum sitis uff büchlirein quorum VIII. sol. dari debent pro pane pauperi- bus. isti VIII. solidi cedunt pronunc de domo dicti pressen in clivo.

\* A. D. 1477<sup>o</sup> ob. steffan tanhuser \*[tannhuser] etc. constit. dari XXV florenos. Habendo memoriam heinrici genslis. adelheidis

uxoris parentum uxoris ũlrici tanhusers et beli eitcherin vitrice. [dise XXV gl. wurdend barbaren schmutzingerin und iren mittgeschwüstert. Anno XXVIII.]

VII. Kl. Albrecht dictus vincler de lentzburg. dedit VI. den. de bono sito in töffendal.